

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo číslo 1/42-117/10/2020-7401 uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění ze dne 10.9.2020 na akci:

„Rekonstrukce a modernizace biochemické laboratoře“ v objektu ul. Podbabská č.p. 1590/3, Praha 6 - Dejvice“

Smluvní strany

1.1 OBJEDNATEL :

Obchodní jméno : **CASRI – Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu, p.o.**
Adresa : Podbabská 1590/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice
IČ : 49366378
DIČ : CZ49366378
Bankovní spojení : ČNB
Číslo účtu/směrný kód : 31921881 / 0710
Statutární orgán : Mgr. Libor Soumar, Ph.D.
Zástupci pro věci technické: Ing. Josef Šafařík, vedoucí úseku podpory CASRI
safarik@casri.cz, mob. 602 250 211

dále jen „objednatel“

1.2 ZHOTOVITEL :

Obchodní jméno : **STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.**
Adresa : Na Vinici 1943, 274 01 Slaný
IČ : 05507847
DIČ : CZ05507847
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Slaný
Číslo účtu/směrný kód : 115-3118720277/0100
Statutární orgán : Ing. Jan Česal, jednatel
Telefon : 605 267 087-8
E-mail: jmv.knotek@gmail.com , jmv.matejcek@gmail.com
Zástupci pro věci technické: Ing. Miroslav Knotek, tel.: 605 267 088
Ing. Václav Matějček, tel.: 605 267 087

dále jen „zhotovitel“

Předmět dodatku

Z důvodu rozšíření a úpravy předmětu plnění, které bylo v průběhu provádění stavebních prací vyvoláno zjištěním změny skutečného stavu prací a dodávek oproti položkovému rozpočtu, se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných prací a rovněž na provedení odpočtů za neprovedené práce.

Vícepráce se týkají otlučení stávající nesoudržné omítky, která byla pod odstraněným keramickým obkladem a s tím související přesun suti včetně odvozu na skládku a likvidaci. Stávající zdivo po odstranění omítky je vyrovnané MVC maltou.

Méněpráce se týkají odpočtu vyrovnání podkladu podlahy polymerbetonem epoxidovým tmelem tl. do 3 mm, které nebylo potřeba po odstranění dlažby provádět.

V souladu s ustanovením odst. 11.1 se smluvní strany dohodly, že Smlouva o dílo se mění následujícím způsobem.

Ustanovení v čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje následujícím zněním:

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH:	175.425,00 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č.1:	18.138,00 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č.1:	- 8.855,00 Kč
Cena díla bez DPH:	184.708,00 Kč
DPH 21%	38.788,00 Kč
Cena díla včetně DPH:	223.496,00 Kč

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku :

1. Změnový list a s tím související položkový rozpočet

V Praze dne 6.10.2020

Ve Slaném dne 5.10.2020

Za objednatele:



.....
Mgr. Libor Soumar, Ph.D.
ředitel

CASRI Praha
příspěvková organizace MO


Podbabská 3, Praha 6, 160 00
973 204 641, casri@casri.cz
IČO: 493 663 78, DIČ: CZ49366378

Za zhotovitele:



STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.
Na Vídici 1943
SLANÝ
IČO: 035 07 837
Ing. Jan Česal
jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16 - 02	Změnový list - rekonstrukce a modernizace	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
02	Změnový list - rekonstrukce a modernizace biochemie		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
2020/16	Rekonstr laboratoře objektu ul. Podbabská, Praha		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	CASRI		
Dodavatel	STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	17 696	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	-8 855	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		8 841	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		8 841	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		9 283	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Frolík Petr	Jméno :	Jméno :
Datum :	5.10.2020	Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		9 283 Kč
DPH	21,0 %		1 949 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			11 232 Kč

Poznámka :

Stavba :	2020/16 Rekonstr laboratoře objektu ul. Podbabská, Praha	Rozpočet :	16 - 02
Objekt :	02 Změnový list - rekonstrukce a modernizace biochemic	Změnový list - rekonstrukce a modernizace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	12 003	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 522	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 171	0	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	-8 855	0	0	0
CELKEM OBJEKT	17 696	-8 855	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	8 841	0
Oborová přírážka	0	0,0	8 841	0
Přesun stavebních kapacit	0	5,0	8 841	442
Mimostaveništní doprava	0	0,0	8 841	0
Zařízení staveniště	0	0,0	8 841	0
Provoz investora	0	0,0	8 841	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	8 841	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	8 841	0
CELKEM VRN				442

Položkový rozpočet

Stavba :	2020/16 Rekonstr laboratoře objektu ul. Podbabská, F	Rozpočet: 16 - 02
Objekt :	02 Změnový list - rekonstrukce a modernizace bioche	Změnový list - rekonstrukce a modernizace biochemické laboratoře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	602016101R00	Postřik stěn cementovou maltou - ručně s použitím suché maltové směsi	m2	26,91	128,00	3 444,74
		vyrovnání stávajícího zdiva po otlučení obkladů: ((4,4+3,5)*2*1,8)+(1,8*0,3*2)-((1,46*0,8)+(0,8*1,8))		26,91		
2	612135034R00	Vyrovnání vnitřních stěn MVC maltou tl. do 30 mm s použitím suché maltové směsi	m2	26,91	318,00	8 558,02
		vyrovnání stávajícího zdiva po otlučení obkladů: ((4,4+3,5)*2*1,8)+(1,8*0,3*2)-((1,46*0,8)+(0,8*1,8))		26,91		
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				12 002,75
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	978013193R00	Otlučení nesoudržných omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100%	m2	26,91	96,00	2 583,55
		nesoudržná omítka zdiva po otlučení obkladů: ((4,4+3,5)*2*1,8)+(1,8*0,3*2)-((1,46*0,8)+(0,8*1,8))		26,91		
4	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,13	390,00	440,82
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,13	297,00	335,70
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,61	20,00	452,12
7	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,13	278,00	314,22
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,13	350,00	395,61
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				4 522,02
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,26	926,00	1 171,26
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 171,26
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
10	777121124R00	Penetrační nátěr podlahy pod stěrku - odpočet položky č.36 ze základního rozpočtu	m2	-15,40	35,00	-539,00
		-(4,4*3,5)		-15,40		
11	777121130R00	Vyrovnání podkladu polymerbetonem epoxidovým tmelem tl. do 3 mm - odpočet položky č.37 ze základního rozpočtu	m2	-15,40	540,00	-8 316,00
		-(4,4*3,5)		-15,40		
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				-8 855,00